本入札の入札参加申請の受付の期間及び方法を次のとおり公告します。

佐賀県立白石高等学校長

入札書、委任状（必要な場合のみ）工事費内訳書

郵送のみによる紙入札※下記提出日時までに「書留郵便」にて到達したもの

（火）16時30分

（水）13時30分

佐賀県立白石高等学校商業科キャンパス　会議室

令和7年7月14日

公　　告

工
事
の
概
要

発注機関 佐賀県立白石高等学校　商業科キャンパス

入札方法 紙入札

総合評価の有無 無

発注区分

発注工種 電気工事

工事名
７白商工第1号
白石高等学校商業科キャンパス体育館照明設備LED化工事

施工場所 杵島郡大町町

予定工期 契約締結日から令和7年12月26日（金）

条件付一般競争入札

設計業務の受託者 無

予定価格 事後公表

工事内容 体育館の既存照明設備をLED照明器具に取り替える

入
札
参
加
に
必
要
な
条
件

申
請
者
の
要
件

単独・共同企業体の別 単独

業種・等級
佐賀県建設工事等入札参加資格の審査等に関する規則第2条第2項の規定により、電気工事C
級の決定（公告日時点）を受けていること。

地域要件等
西地区（唐津土木事務所・伊万里土木事務所・杵藤土木事務所）に建設業法第３条に規定す
る本店を有する建設業者であること。

提出方法 紙 下記受付時間に持参もしくは郵送（指定日時内に必着）

入札参加届（様式第2号）

提出書類 紙

入
札
参
加
資
格
確
認
等

公告に関する質問期限 までに下記提出先に電子メールで送付してください。

質問に対する回答期限 までに回答します。

提出先
佐賀県立白石高等学校
商業科キャンパス

住所 杵島大町町大字大町2039番地

Eｰmail shiroishikoukou@pref.saga.lg.jp

令和7年7月23日 （水）17時

提出期限

開札場所

開札日時

（火）令和7年8月5日

再資源化

重複発注 無

自社施工 無

16時まで

無

落札後の契約手続き

佐賀県立白石高等学校
商業科キャンパス

住所 杵島大町町大字大町2039番地

TEL 0952-82-3241

工程表提出期限 契約締結日から５日以内（土・日・祝日を除く）

着工届提出期限 着工後５日以内

契約保証金提出期限 落札決定日から５日以内（土・日・祝日を除く）

契約書提出期限 落札決定日から５日以内（土・日・祝日を除く）

そ
の
他

最低制限価格 有（佐賀県建設工事最低制限価格制度事務処理要領3により算出している。）

不服申立期限

佐賀県立白石高等学校
商業科キャンパス　事務室

住所 杵島大町町大字大町2039番地

TEL 0952-82-3241

から 16時まで令和7年7月14日

提出方法 紙

令和7年7月29日

令和7年7月30日

事後審査

令和7年7月22日

提出先

（月）11時提出期限

入札参加するための要件
及び落札者決定方法等

別添「公告附帯資料」による。
但し、本案件は紙入札であるため、電子入札システムは使用しない。

入
札
参
加
方
法
及
び
受
付
期
間
等

提出書類 紙

（火）

令和7年7月18日 （金）15時